LVI.

Sicut misit me viuens Pater, et ego uiuo propter Patrem: et qui manducat me, et ipse uiuet propter me. Libenter hic eos interroga- rem, qui vnum Christum in duos diuidunt, vternam ille sit qui a Deo Patre misus, propter Patrem uiuit, & ob id viuificus existit: Nam si illius Verbum nudum per se positum esse dicunt; quo-

Pp iij

modo, quaeso, illud a nobis, ut vi- uamus per illud, manducatur? nam diuinitas suapte natura cor- pore penitus vacat. Si autem ho- minem tantu per se seorsum con- ceptum, missum asseuerant; quo- modo viuificandi vim ex eo ha- bet, quia vitam ex Patre obtinet? An non omnes quotquot in terris degimus, Deo & Patre nos viuifi- cante, vitam agimus? An non in ipso viuimus, mouemur & sumus? Cum ergo omnes per Patrem vi- uamus, quomodo vnus tantum hominis corpus ea de causa viuifi- cum praedicatur? Cur nostra quoque corpora eandem pote- statem adepta minime sunt, siqui- dem omnes, ut dixi, per Patrem viuimus & sumus? Ecquid ergo ad haec dicemus? Dei Verbum, cum in humana forma apparuit, apostolus fuit, hoc est missus. Mis- sum est enim ad praedicandum capti- uis remissionem, & caecis visum. Viuit autem propter Patre, quia ex viuente Patre genitum est. O- portuit enim modis omnibus eu vitam esse secundum naturam, qui ex viuente & vita Deo Pa- tre ortum ducebat. Quoniam ve- ro corpus ex sacra Virgine sum- ptum sibi adsciuit, fecit illud viuificum, & id quidem admodum congrue: est enim corpus vitae omnia viuificatis. Fas itaque non est, vnum Filium & Christum & Dominum in duos filios disper- tire; siquidem idem ipse & vi- ta est, quoniam ex vita viuente- que Patre natus est; & per pro- prium corpus rursus viuificus est, utpote Deus homo similis no- bis effectus.

Act. 17. v. 28.

1 Cor. 4. ex I Cor. 61.

L VII.

Ioan. 5. v. 28. Sicut enim Pater vitam habet in

πως εαδεται παρς ημω, να ζητω- μω δι αυτον; ασωματον γδ τη φυ- σι το θεου. ει δε μον και καδι εαυ αυ θεσπον ειναι φασι απε- σαλυω, πως αρα δετι ζωοποιος, οη ζη δια πατερα; καιτοι πως ουχ απαντες οπι της ζωης εν ζω- σιν εσμεν, ζωοποιουτος τε θεος και πατρς ημας, εηπρ δετι δηλητες, οη ζωω εν αυτω, και κινουμθα, και εσμεν; οτε ζινωω ζωωω απαντες δια πατερα, πως δη μον το ενος ανθεσπου σωμα το ποιωυ δετι τετο, και ουχ μαλλ τιω αυτω ενεργσαν εχ και τα ετερα, εηπρ απαντες, ως εφω, εσμεν τε και ζω- μω δια πατερα; τι ουω παρς ταυτα φωμω; απωσολ κερη- μαλκω ο τε θεος λογος, εν ανθεσ- πεια μορφη πεφηνως απεσαλη γρ κηρυξα αιχμαλωτοις αφεσιν, η πυφωις αναβλεψεν. ζη δε δια πατερα γαρηνηται γδ εν ζωτω πατρς. εδγ γδ, εδγ παντι τε η πα- τωσ κτ φυσιν ειναι ζωω εν ζω- πωσ τε και ζωης τε θεος και πατρς ενπεφυκωτε υον. ηπρ δε ιδι εποιησατο το σωμα εν της αγιας πρδου ληφεν, ζωοποιον απε- φωωεν αυτω και μαλα εικότως σω- μα γαρ δετι της τα πάντα ζωορου- σης ζωης. εκουω ου διαρετε ες υοις δυο ενα υον και κερων η κωε, εηπρ δετι ο αυτωσ ζωη μω ως εν ζωης η ζωωω πατρς, ζωο- ποιος δε η δια τε ιδιου σωματω, ως καδι ημας γερωως η ενανθεσ- πησας θεος.